
 

                                                                        
УКРАЇНА 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РЖИЩІВСЬКА  ГІМНАЗІЯ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

                                                          НАКАЗ 

 

22.02.2023р.         с.Ржищів                              №10 

 

Про переведення на дистанційну  

форму навчання учнів 1-9 класів 

 

Відповідно до статті 9 Закону України «Про освіту», на виконання листа  

МОН України від 21.02.2023 №1/2484-23  «Про рекомендацію навчання в 

дистанційному форматі», рішення педагогічної ради закладу освіти від 22 

лютого 2023 року, протокол №1  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Перевести на дистанційну форму навчання учнів 1-9 класів з 23.02.2023 

року по 24.02.2023р року включно. 
2.Педагогічному колективу закладу освіти: 

2.1.Забезпечити виконання освітніх програм для 1-9 класів  закладу 

освіти шляхом організації освітнього процесу із використанням 

технологій дистанційного навчання, що не передбачає відвідування 

закладів освіти її здобувачами з використанням платформи Human 

відповідно до затвердженого розкладу уроків на ІІ семестр 2022-2023 

навчального року. 

2.2.Дотримуватися гнучкого (дистаційного) режиму роботи відповідно 

до Методичних рекомендацій щодо встановлення гнучкого режиму 

робочого часу, запроваджених наказом Міністерства праці та соціальної 

політики України  від 04 жовтня 2006 року  №359. 

3. Сезонним кочегарам (машиністам) дотримуватись температурних 

режимів та графіка роботи кочегарів. 

 5.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Т.в.о. директора                                                                     Тетяна ЛУЦЮК 

 

З наказом ознайомлено: _______                                         М.В.Василюк 


